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************* on jättänyt Salon kaupungille 12.5.2026 päivätyn 
oikaisuvaatimuksen vapaa-ajan lautakunnan päätökseen 23.4.2026, § 28, 
Liikuntapalvelujen hinnastomuutokset 2026. 
 
Oikaisuvaatimus on kohdistettu oikaisuvaatimuksen mukaan eläkeläisen 
uimahallikortin rajuun hinnannousuun 1.8. alkaen 55 eurosta 75 euroon. 
 
Oikaisuvaatimuksen kohteena olevalla päätöksellä eläkeläisen vuosikortin 
hinta uimahalliin nousee 55 eurosta 75 euroon 1.8.2026 alkaen. 
 
Oikaisuvaatimusta on perusteltu eläkeläisten keskimääräisellä tulotasolla, 
terveydenhoitokulujen määrällä sekä liikunnan tärkeydellä sairauksia 
ennaltaehkäisevänä ja toimintakykyä ylläpitävänä ja edistävänä. 
Oikaisuvaatimuksessa esitetyn mukaan hintataso on tärkeää pitää 
sellaisena, että palvelun käyttö on mahdollista myös vähävaraisille 
henkilöille. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä sekä laillisuus- että 
tarkoituksenmukaisuusperusteella. Oikaisuvaatimuksessa ei ole esitetty 
päätöksen sisältävän laillisuusvirheitä ja oikaisuvaatimus on siten 
katsottava tehdyn tarkoituksenmukaisuusperusteella. Kun 
oikaisuvaatimuksessa on esitetty tarkoituksenmukaisuusperusteita, 
harkitaan asiaa esitetyillä tarkoituksenmukaisuusperusteilla. 

 
Kunnan lakisääteisiin tehtäviin kuuluu pyrkiä edistää asukkaidensa 
hyvinvointia ja yleisten edellytysten luominen liikunnalle paikallistasolla. 
Kunnille ei ole kuitenkaan laissa säädetty nimenomaista velvollisuutta 
esimerkiksi uimahallipalvelun tuottamiseen. Kunnilla on harkintavalta 
päättää, missä laajuudessa ja millä tavoin palveluja järjestetään. 
 
Vapaa-ajan lautakunnan päätöksessä on todettu, että hinnastomuutosten 
laadinnan tukena on hyödynnetty tilastoja vuosittaisista 
ylläpitokustannuksista, uimahallin myyntiraportteja sekä vertailua muiden 
kuntien uimahallien hintoihin. Uimahallin vuosi- ja kausikorttien osalta on 
myös todettu huomioitavana seikkana, että osana kortteja pysyy edelleen 
vapaavalintaisen kuntosalin mahdollisuus. 
 
Vapaavalintaisen kuntosalin mahdollisuuden lisäksi vuosikortilla saatava 
palveluntarjonta on laajentunut viime vuosina. Esteetön kuntosali avattiin 
syksyllä 2024, mutta lisääntyneestä palveluntarjonnasta huolimatta 
hinnastoon ei silloin tehty muutoksia. 
 
Uimahallin hintamuutokset johtuvat kohonneiden ylläpitokustannusten, 
yleisen kustannustason nousun ja alv-kantojen muutoksen lisäksi myös 
hinnaston rakenteellisen muutoksen tarpeesta. Kaikkien alennusryhmien 
hinnat yhdistettiin yhdeksi alennusryhmät -hintakategoriaksi, joten hintojen 
nousu kohdistuu vuosikortin osalta myös muihin alennusryhmiin (esim. 
opiskelijat ja lapset). Hintamuutoksista huolimatta alennusryhmien 
vuosikorttien hinnat pysyvät valtakunnallisen vertailun perusteella edelleen 



kohtuullisina. Hinnanmuutosten osalta on syytä huomioida myös, että 
vaikka vuosikortin hinta nouseekin, niin eläkeläisten kertamaksun hinta 
pysyy ennallaan ja 10kpl sarjakortin hinta laskee. 
 
Oikaisuvaatimuksessa esitetyistä näkökohdista huolimatta 
oikaisuvaatimuksen kohteena olevaa päätöstä on pidettävä 
tarkoituksenmukaisena ja perusteltuna. 
 

Esittelijä 
Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Vapaa-ajan lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen valmistelusta 
ilmenevin perustein. 

 
Päätös 

  
 

Tiedoksianto 
Asianosainen 


